亞東學校財團法人亞東科技大學　函

地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58號
聯絡人：張孝妃
電子信箱：fz113@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：(02)7738-8000#5303
傳真電話：(02)7738-6310

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年12月8日
發文字號：亞東資字第1120011111號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽海報競賽海報

主旨：本校醫護暨管理學院資訊管理系謹訂於113年3月13日
（三）辦理「2024全國高中職人工智慧與資訊生活應用創
新競賽」如說明，敬請惠予公告並鼓勵踴躍參賽。

說明：
一、旨揭創新競賽以人工智慧之資訊生活應用為主題，鼓勵學

生後日常生活應用出發提出人工智慧的良好應用創新。
二、初賽結果：113年3月1日，以E-MAIL通知。
決賽領獎：113年3月13日，地點：亞東科技大學。

三、收件方式：即日起至113年2月23日（五）23：59止。網
址：https://forms.gle/HfixctBT9D4ywH2k9

四、參賽細則：請參閱附件。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：本校資訊管理系電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/12/11

1120009423

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁